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lel f de enero al 3l de jullo de 2023

Aprobatlo l¡npllaclonea /
Reducclonos

Modlficado Devengado Paga«lo SubelerclcloConcepto

1 2 3=(l+2) 1 5 6=(3.4)

Remuneraciones al Personal de Carácter permanente
Remunerac¡ones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adic¡onales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estímulos a servidores públicos

y sumlnlEtros
Materiales de administración, emisión de documentos y artículos
Alimenlos y utensilios
Materias primas y materiales de producc¡ón y comercialización
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Produc{os químicos, farmaéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuarío, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Materiales y sum¡n¡stros para seguridad
Henamientas, refacciones y accesorios menores

generales
Servicios básicos
Servicios de anendamiento
Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios financieros, bancarios y comerc¡ales
Servicios de instalación, reparación, mantenim¡ento y conservación
Serv¡cios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios ofic¡ales
Otros servicios generales

aslgnaclones, lubsld¡os y otras ayudas
Transferencias intemas y asignaciones al sector público
Transferencias al reslo del sector público
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilac¡ones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Okos Análogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al exterior

muebles, lnmueble¡ o ¡ntanglblos
Mobiliario y equipo do adm¡nistración
Mobil¡ario y equipo educac¡onal y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laborator¡o
Vehículos y equipo de transporte
Equipo de defensa y seguridad
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos biológicos

$9,067

$363

$4,193
$92r,761
$21 6,

$261,417
$276,000.

$2,147,498.
$58,424.

$311,757.
$3,701,281.
$1,3r 7,453.

$1,095,

$1,090

$419,01 r

$-129,237

$31

$-149,487
$763,

$90,069.01
$2

$10,157,423

$369,254

s4,612,574.1

$669,471.05
$87,4&r.65

$292,621.61

$126,513.00
$2,911,252.44

$123,424.59

$401,826.85
$5,936,710.76
$1,346,826.70

$590,000.00
$900,000.00
$77,954.05

$427,693.16
$54,796.10

$479,624.69
$1,308,338.06

$751,478.00
s1 ,273,686.95

$59,355.00
§1,2f 4,331.95

$309,1

$167,1

$1,917,844.81

$310,885.72
$9,627.65

$235,458.72
$11,320.55

$1,021,r98.32
$62,013.60

$267,340.25
$2,346,843

$801 ,219.89

s364,240.00

$47,125.03
$251,855.54

$13,589.40
$80,020.36

$556,126.85
$232,666.00
s579,208.29

$59,313.00
$519,895.29

$21 I ,450.1 7

$167,1

$1,917,844.8't
$310,885.72

$9,627.65

$235,458.72
$11,320.55

$1,021,198.32
$62,013.60

$267,340.25
$2,315,577.O7

$801,219.89
$364,240.00

$47,125.03
$251,855.54
$13,589.40
$80,020.36

$556,126.85

§2,694,'

$77,837

$57,1

$115,1
s1,890,054.1

$6r ,410.

,533.69 371,533.69 $4,155,143.31
$6,365,395.00 $6,365,395.00 $3,792,

$6,138.69 $6,138.69 $363,1 15.31

$6,863

$29,424.10
$490,826.1 2

$979.387.81

$624,000.00
$563,482.00

$563

$29,373.'
$590,000
$900,000

$71

$1

$25,372
$-11,201

$328,950
$127,478
$710,204

$59,355
$650,849.95

s309,1

s167,1

$1

$3,589,867
$545,606.81

$225,

$30,829
$175,837
$41,206

$399,604.

$752,211.21

$201,400 $518,812
$694,478$579,208.2S

s59,313.00
$5r9,895.2S $694,436

$2r I ,450.17

$167,169.56
$97,719.

$42

s1 $142,000. $44,280.61 s44,280.61 s97,719
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SIGMA. .

al 3l ds

Aclivos intangibles
lnvercIón públlca

Obra Pública en Bienes de Dominio Público
Obra Pública en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Accionés de Fomento

lnverclone¡ flnanclerar y otras proyls¡onos
lnversiones para el fomento de activ¡dades productivas
Acciones y Participac¡ones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesión de Préstamos
lnversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos
Otras lnversione6 Financ¡eras
Provisiones para contingencias y otras erogac¡ones especiales

Partlclpaclonea y aportaclonee
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda públlca
Amortización de la deuda pública
lntereses de la deuda públic€

Comisiones de la deuda pública
Gastos de la deuda pública
Costo por c¡berturas
Apoyos financieros
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Bienes inmuebles

(ADEFAS)

$12,871,748.00
$12,871,748.O0

$883,15s.67
$740,448.00
s130,707.67

$12,000.00

$-1,520,633.23
$-6,044,810.01
$4,524,176.78

$-50,000.00
$-50,000.00

$11,35r,114.77
$6,826,937.99
§4,524,176.78

$833,1 55.67

$690,448.00
$130,707.67

$12,000.00

$4,030,758.74
$4,030,758.74

$95,708.99

$85,357.56

$10,351.4;

$4,030,758.74
$4,030,758.74

$95,708.99

$8s,357.56

$10,351.4;

$7,320,356.03
$2,796,179.25
$4,52,f ,176.78

$737,446.68
$690,,{48.00

$45,350.1 r

$1,648.57

Total del Gasto $31 .6¡[,ú.131 .81 .!ú?'rqDq(94,957.09 s34.843.088.90 $15,553,3¡17.76 $'15,522.08r.76 s19.289.741.14
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